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DAVA KONUSUNUN ÖZETİ VE DERNEĞİMİZİN İZLEME NEDENİ

30.10.2021 tarihinde İzmir’de meydana gelen 6,6 şiddetindeki depremde AFAD’ın verilerine 
göre 117 kişi hayatını kaybetmiş, 1034 kişi yaralanmıştır. Depremde Cumhuriyet Sitesi’nde 
meydana gelen göçük sebebiyle ise beş kişi yaralanmıştır. 1996 yılında binanın yapımında 
yer alan fenni mesul E.İ., gözetmen (sürveyan) H.Ö. ve tadilat işleminde yer alan M.K. 
olmak üzere toplamda üç şüpheli hakkında şikayet üzerine İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı 
tarafından Türk Ceza Kanunu’nun 89/4 maddesi gereğince bilinçli taksirle birden fazla 
kişinin yaralanmasına neden olduklarından bahisle iddianame düzenlenmiştir. İddianame 
İzmir 44. Asliye Ceza Mahkemesi tarafından kabul edilerek 2021/671 sayılı dosya ile 
yargılama faaliyetine başlanılmıştır. Ş.K.İ  ortopedik  engelli  olup  bu  dava  derneğimiz 
tarafından,  Engelli  Kadınların Adalete Erişimi’nin raporlanması  kapsamında  
izlenmektedir.  Dava üçüncü  celsesinden  itibaren  izlenmeye  başlamıştır. 
29.09.2022 TARİHLİ DURUŞMA 

Duruşma izlenmek üzere 13:50 itibariyle Bayraklı Adliyesi’nde bulunan duruşma salonunun 
önüne gelindi. Duruşma salonu önünde bir kısım avukatın olduğu görüldü. Saat 14:05’te du-
ruşmaya başlandı.

Duruşma salonunda mahkeme hakiminin ve savcının yerinde hazır olduğu görüldü. Du-
ruşmada sanıklardan H.Ö. ve müdafisi, sanık E.İ müdafii, sanık M.K. müdafii, mağdur 
K.Ç. vekili, katılanlar E.I., E.N.I., Z.I. vekili, katılanlar M.İ. ve Ş.K.İ. vekilinin duruşma sa-
lonunda bulunduğu görüldü. Duruşma salonunda taraflar ve izleyiciler için yalnızca bir 
sıra oturma yerinin bulunması sebebiyle bir izleyicinin ayakta duruşmayı izlediği görüldü. 
Bir kısım katılanlar vekilinin mazeret dilekçesi sunduğu, sanık H.Ö. müdafii ve sanık E.İ 
müdafinin bilirkişi raporuna itiraz ve savunma dilekçesi gönderdiği, katılan E.C. hakkın-
da İzmir Bozyaka Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nce düzenlenen tedavi evraklarının gön-
derildiği, katılan L.T. ve M.İ. hakkında İzmir Adli Tıp Şube Müdürlüğünce düzenlenen ra-
porların dava dosyasına gönderildiği mahkeme hakimi tarafından söylendi. Müşteki G.M.S 
hakkında zorla getirme kararı çıkartıldığını ancak duruşmada hazır olmadığı belirtildi. 
Katılanlar M.İ ve Ş.K.İ vekili söz alarak “Okunan belgelerde aleyhe olan hususları kabul et-
mediklerini, bilirkişi raporuna itiraz dilekçelerini inceleyip beyanda bulunmak için süre ta-
lep ettiklerini, müvekkili M.İ.’nin 9 saat enkaz altında kaldığı için psikolojik olarak çok et-
kilendiğini bu nedenle kolluk marifetiyle raporunun aldırılması halinde mağduriyetinin 
aratacağını, bu nedenle müvekkilinin ailesiyle veya kendisiyle irtibat kurularak veya elden 
takipli olarak raporunun aldırılmasını talep ettiklerini, ayrıca soruşturma aşamasında bu 
dosyadan haklarında tefrik kararı verilen kamu görevlileriyle ilgili dava açıldığını, bu dava 
bilgisini celse arasında bildireceklerini, bu iki dosyanın birleştirilmesini talep ettiklerini ve 
birleştirme kararı sonrasında dosyanın bilirkişiye tevdi edilmesini talep ettiğini” beyan etti. 

Katılanlar E.I., E.N.I., Z.I. vekili söz alarak “Sanık müdafileri tarafından verilen itiraz ve savun-
ma dilekçelerine karşı beyanda bulunmak için süre talep ettiğini” beyan etti. 
Mağdur K.Ç. vekili söz alarak “Müvekkilinin annesinin beyanının henüz alınmadığını, bu



eksikliğin giderilmesini talep ettiklerini” belirtti. 
 Sanık H.Ö. ve sanık müdafileri de söz alarak önceki savunmalarını tekrar ettiklerini dile ge-
tirdi. Bu sırada duruşma salonuna bir kişinin girdiği görüldü. Kendisinin müşteki G.M.S. ol-
duğunu dile getirdi. Kimlik tespiti yapılarak beyanı alındı. Müşteki beyanında soruşturma 
aşamasındaki beyanlarını tekrar ettiğini, Mağdur K.Ç’nın kendisinin oğlu olduğunu, oğlunun 
olay tarihinde meydana gelen depremde enkaz altında kaldığını ve yaralandığını, bu nedenle 
şikayetçi olduğunu ve davaya katılmak istediğini belirtti.
Müştekinin beyanının alınmasından sonra mağdur K.Ç. vekiline söz verildiğinde, müvekkili-
nin annesinin şikayetçi olduğunu bu nedenle kendilerinin de davaya katılma talebinde bulun-
duklarını dile getirdi. 
Hakim tarafından Cumhuriyet Savcısı’ndan mütalaası sorulduğunda ek rapor alınması için ka-
rar verilmesi ve müşteki G.M.S’nin katılma talebinin kabulüne karar verilmesini talep ettiğini 
beyan etti. 
Mahkeme tarafından bir kısım eksikliklerin giderilmesine karar verilerek duruşmanın 
19.01.2023 tarihi saat 14:00’a ertelenmesine karar verilerek duruşma sonlandırıldı. 

ARA KARARLAR 

1- Katılan M.İ.’nin İzmir Adli Tıp Şube Müdürlüğü’nün 24/05/2022 tarihli ön raporu doğ-
rultusunda çocuk ve ergen ruh sağlığı ve hastalıkları polikliniğine sevk edilerek 30/10/2020 
tarihinde meydana gelen deprem sonucu enkaz altında kalma olayına bağlı olarak psikiyat-
rik tanı ölçütlerini karşılayan herhangi bir klinik durum olup olmadığını belirten muayene 
bulgularının yapılması için ilgili kolluğa müzekkere yazılmasına, rapor düzenlendikten son-
ra evraklar üzerinden yeniden İzmir Adli Tıp Şube Müdürlüğü’nden rapor aldırılmasına,
2- Suçtan zarar görmesi ihtimaline binaen müşteki G.M.S. ve K.Ç.’nin katılan, K.Ç. vekilinin 
katılan vekili sıfatıyla dava ve duruşmalara kabulüne,
3- Katılan E.C’nin bu celse gelen tedavi belgelerinin gönderilmek suretiyle İzmir Adli Tıp 
Şube Müdürlüğü’nden raporunun aldırılmasına,
4-Katılanlar E.T., L.T. ve N.T. vekilinin mazeretinin kabulü ile duruşma gün ve saatini UYAP 
‘tan öğrenmesine,
5- Katılanlar vekillerine sanıklar müdafilerinin savunma ve itiraz dilekçelerini inceleyip yazılı 
beyanda bulunmak üzere 10 gün süre verilmesine,
6- Katılanlar M.İ. ve Ş.K.İ. vekiline bu dosyadan tefrik edilen kamu görevlileriyle ilgili açı-
lan davanın numarasını ve mahkemesini bildirmek üzere 10 gün süre verilmesine, cevap 
geldiğinde dosyanın UYAP’tan istenmesine ve birleştirme hususunun değerlendirilmesine,
7- 5 nolu ara karar yerine getirildikten sonra, dosyanın soruşturma aşamasındaki raporu dü-
zenleyen bilirkişilere tevdii edilerek taraf vekillerinin beyanları ve itirazlarının değerlendiril-
mesi hususunda ek rapor düzenlenmesinin istenmesine,
Bu nedenle duruşmanın 19/01/2023 günü saat 14:00 bırakılmasına karar verildi.


